
 
 

Hospital Universitario Juan Ramón Jiménez - Huelva 
 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA, POR LA QUE SE APRUEBA EL LISTADO PROVISIONAL 
DE PUNTUACIONES, DE LA CONVOCATORIA PUBLICA PARA LA COBERTURA TEMPORAL DE UN 
PUESTO BASE DE LOGOPEDA EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ. 
(Cód.9605) 
 
 
 
De conformidad con lo establecido en las Bases Reguladoras para la cobertura UN PUESTO DE 
LOGOPEDA, para el Hospital Universitario Juan Ramón Jiménez de Huelva, con carácter 
temporal, aprobada mediante Resolución de 12 de diciembre de 2024, esta Dirección Gerencia 
       

 

      ACUERDA   

 

Primero:  Aprobar el Listado Provisional con las puntuaciones alcanzadas por los candidatos, 

por orden de puntuación. 

APELLIDOS Y NOMBRE Autobaremo 
EXP.PROF    
(máx 70) 

FORMACION 
(máx 55) 

O MERITOS   
(máx 20) 

TOTAL 
PUNTOS 

SITUACION 
CAUSA 

EXCLUSION 

CASTRO CONSUEGRA, NOELIA 45,90 4,80 36,00 3,00 43,800 ADMITIDA   

VELA DOÑA, JENIFER 69,42 0,00 35,00 6,00 41,000 ADMITIDA   

BARBA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 49,01 3,30 36,00 0,600 39,900 ADMITIDA   

SEIVANE MARTIN, MELANIA 63,40 12,00 27,175 0,00 39,175 ADMITIDA   

IGLESIAS CASILLAS, MARIA LOURDES 88,72 0,00 38,00 0,10 38,100 ADMITIDA   

GOMEZ MACIAS, ROCIO 48,60 0,00 36,00 0,00 36,000 ADMITIDA   

MEDINA MORENO, JAVIER MIGUEL 37,40 0,00 36,00 0,00 36,000 ADMITIDO   

GUTIERREZ MALDONADO, MARIA JOSE 42,40 0,00 33,00 3,00 36,000 ADMITIDA   

DE LA TORRE PALMERO, GUADALUPE MARIA 39,00 0,00 30,00 6,00 36,000 ADMITIDA   

CUERVO VAZQUEZ, LIDIA MARIA 43,35 0,75 30,00 3,00 33,750 ADMITIDA   

MORENO PARRAS, MARIANA 41,85 0,00 29,05 3,00 32,050 ADMITIDA   

RABADAN TORRES, ALBERTO 39,10 0,00 30,00 0,00 30,000 ADMITIDO   

RUIZ IGLESIAS, MARIA DEL PILAR 46,40 0,00 28,85 0,00 28,850 ADMITIDA   

PRIETO MARQUEZ, LAURA 55,50 0,00 22,00 0,00 22,000 ADMITIDA   

MILLAN QUIROS, MARIA CARMEN 57,35 0,00 20,45 0,00 20,450 ADMITIDA   

CARLOS PEREZ, VIRGINIA 126,27 0,00 15,948 0,00 15,948 ADMITIDA   
AREVALO RODRIGUEZ - MUÑIZ, VERONICA 

PAOLA 48,92 0,00 8,975 6,00 14,975 ADMITIDA   

DELGADO PEREZ, SANTIAGO 29,90       (*) ADMITIDO   

MONTOYA VAZQUEZ, LAURA 28,80       (*) ADMITIDA   

RODRIGUEZ ALVAREZ, INMACULADA 26,01       (*) ADMITIDA   

ALONSO PEREZ, MARIA JOSE 25,63       (*) ADMITIDA   

ORTIZ CABEZA, ARACELI 21,40       (*) ADMITIDA   



 
 

Hospital Universitario Juan Ramón Jiménez - Huelva 
 

 

 

1- Presentación fuera de plazo 

(*) No han sido baremados aquellos candidatos cuyo autobaremo es inferior a la puntuación 

de los candidatos baremados 

 

 

Segundo: Contra la presente Resolución se podrán presentar alegaciones en el plazo de 3 días 
hábiles a contar a partir del siguiente de la publicación en la página web del Hospital Universitario 
Juan Ramón Jiménez, en los tablones de anuncios y en la página web del SAS.  
 
 
Tercero: Publicar, la presente Resolución, el día hábil siguiente a su firma, en los Tablones de 
anuncios de la UAP de este Centro y en la página WEB del SAS   
 

 
   

 

         

EL DIRECTOR GERENTE DEL HUJRJ 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

        

 

 

 

MACHADO GARCIA, SANDRA  13,90       (*) ADMITIDA   

SABIN NUEVO, MARIA 10,58       (*) ADMITIDA   

LIMON FRANCISCO, ANABEL 9,45       (*) ADMITIDA   

RODRIGUEZ GUERRA, JOAQUIN 5,00       (*) ADMITIDO   

FLORES CONDE, ALBA 0,35       (*) ADMITIDA   

BERGILLOS CASTILLO, ALEJANDRO           EXCLUIDO  1 


